
ocŁo SZENI E o I.)DZ|ELENIU ZAMoWIENIA http : l lbzp .UZp. go V. pl l ZP 403 /Prev i ew/3 8 eŻ8 5 e 3 -21 I 5 -4240 - al 5 4 . . .

ogłoszenie nr 510005737-N-2020 z dnia 13-01-2020 r.

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej; Wykonanie zadania pn. ,,Wypoczynkowa Piast - Polana -
ulepszmy jej funkcję" w Parku Piastowskim w Zielonej G rze

oGŁoszENIE o UDZIELENIu złtq wrruA _ RoboĘ budowlane

zamieszczanie ogłoszenia :
obowiązkowe

ogłoszenie dotyczy:
zam wienia publicznego

zam wienie dotyczy protsKu lub programu wsp łfinansowanego ze środk w Unii Europ jskiej
nie

zam wienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie zam wie Publicznychl
tak
NUmer ogłoszenia: 627395-N-2019

ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie zam wier Publicznych:
nie

sEKcJA I| zAMAwIAJĄcY

I. 1) NAZWA I ADRES:
zakład Gospodarki Mieszkaniowej, Krajowy numer idenMikacyjny 36826809700000, ul. Zjednoczenia 110, 65-120 zielona G ra, Woj'
lubuskie, pa stwo Polska, tel. 68 353-67-04, +mail uzp@gm.zgora,pl, faks 68 353-36-84.
Adres strony internetowej (url): www.gm.zgora.pl

I.2) RoDZAJ zAMAWlA]ĄcEGo:
Inny: samorządowy zakład budżetowy

SEKCJA ll: PRZEDMIOT ZAM WIENIA

u.1) Naila nadana am wieniu przez zamawiającego:
Wykonanie zadania pn. ,,Wypoczynkowa Piast - Polana - ulepszmy jej funkcję" w Parku Piastowskim W zielonej G rze

Numer referen yjnv (Jeżęli dotyeł) :
D2.261.15.2019

II.2) Rodzaj zam wienial
Roboty budowlane

u.3) Kr tki opis prżedmiotu zam wienia (WielkośĆ, załłe9 łod.ą i /ość dostaw usfug lub robot budowlanąh |ub okreś/enle
zapotzebowania i wynaga J a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produK,
usługę lub roboty budowlan :

1'Przedmiotemzam wieniajestWykonanieZadaniapn.,,WypoczynkowaPiast-PoIana_ulepszmyjejfunkcję"wParkuPiastowskim
położonej na części działki o nr ewid' 94/2 W zielonej G ze przy ul' czesława Niemena, obręb 0026. Teren Piast - Polany otoczony jest
zielenią wysoką w postaci drzew lisciastych i iglastych oraz r żnorodnych krzew w, szczeg lnie Wzdłuż połUdniowej granjcy. Przez
projektowany teren biegną sieci i plzyłącza Wodociągowe oraz linie kablowe elektroenergetyczne. Kanalizacja sanitarna zlokalizowana jest w
ul' zawadzkiego,,zośki" lub przy Amfiteatrze' założenia projektowe Piast Polany polegają na pozostawieniU zastałego staniu substancji'
Wprowadzając iednocześnie nowe elementy zagospodarowania, kt re ulepszą jej użytkowanie, przy pozostaWieniu jej naturalnego
ukształtowania i funkcji. Bilans terenu: _ powierzchnia istniejącej siłowni: 200,00 m2 - powierzchnia przedeptu: 120,00 m2 - powierzchnia
piaszczysta (bezpieczna): 148,50 m2 - powierzchnia zieleni (łąka) : 5599,50 m2 Razem: 6068,00 m2 ochrona konserwatorska zabytk w:
Przedmiotowy teren stanowi część ParkU Piastowskiego. Na ww' terenie obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania pzestrzennego m.
zielona G ra, uchwalony Uchwałą Nr XIx/157l20LL Rady Miasta zielona G ra z dnia 27 września 2011r. (Dziennik Wojew dztvva Lubuskiego
Nr 130 z 25.11.2011r.). W miejscowym planie teren ten określony jestjako ziele parkowa Urządzona. Plan ustala ochronę zieleni historycznej
W zakresie Żachowania i rewaloryzacji oraz odtworzenia historycznego Układu alei, plac w i ścieżek oraz historycznej kompozycji zieleni
Wysokiej.2.Elementyzagospodarowania:-zestawwspinaczkowyduży1szt.-Drążek3-częściowy1sł.-zestawdogryWszachy2szt.-
Ławkazoparciem10szt.-Kosznaśmieci5szt.-Dystrybutorzestaw whigienicznychdlazwierząt3szt.-Poidełko1szt.-stojaknarowery
2 szt' - Tablica informacyjna 1 szt. - Powierzchnia piaszczysta bezpieczna 148,50 m2 - Długość rolbordera _ krawężnika przy placach bezp'
66,20 m - Drzewa owocowe Wys. 1,8o cm: 24 szt. Jabłonie: 12 szt. Śliwy: 4 szt. czereśnje: 8 szt' - Krzewy 72 szt' - Pl4łącaewodociągowe
ok. 40 mb szczegołowy zakres robot objętych zam wieniem określony jest W projekcie budowlanym oraz specyfikacji technicznej Wykonania i

odbioru robot budowIanych (sTWIoR). 3. zgodnie z art. 29 Ust. 3a ustawy Pzp zamawiający Wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub
Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę w roŹumieniu przepisow ustawy z dnia Ż6 caerwca 1974 r' Kodeks pracy (Dz' U. z 2019 r., poz.
1040) wszystkie osoby wykonujące czynności objęte przedmiotem zam wienia, polegające na uuądzeniu terenu rekreacyjnego z obiektami
małej architektury - zgodnie z projektem. zamawiający zastrząa możliwość kontroli (sam lub puez inne osoby) pracownik w Wykonujących
wW. cŻynnoki na każdym etapie realizacji przedmiotu umowy. zamawiający ma prawo żądania udokumentowania przez Wykonawcę faktu
zatrudnjenia os b Wymienionych w oświadczeniu dotyczącym zatrudnienia na umowę o pracę. Wykonawca przedkłada Zamawiającemu
ośWiadczenie Wraz z wykazem os b o kt rych mowa powyżej najp źniej w dniu podpisania umowy. 4. z tytułu niespełnienia przez
Wykonawcę lub Podwykonawcę Wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę os b Wykonujących Wskazane W pkt' 4.3. SIWZ czynności
zamawiający puewiduje sankcję w postaci obowiązku zapłaty przez Wykonawcę kary umownej W Wysokości okreś|onej w istotnych
postanowieniach umowy W sprawie zam Wienia publicznego ($ 12' 1'j)). 5' Wymagania dotyczące dostępności dla os b niepełnosprawnych:
Na teren parku osoby niepełnosprawne mają moŹliwości Wejścia i przejścia w każdą stronę, płasko, bezprogowo. 6. oznaczenie w9
WsŃlnĘo słownika zam wie (cPV): 45111291-4 Roboty W Zakresie zagospodarowania terenu

u.4) Informacja o częściach zam wienla:
zam wienie było podzielone na części:

nie
u.5) Gł wny Kod cPv: 45LLL29L-4

SEKCJA UI! PROCEDURA

III'1) TRYB uDZIELENIA zAM wrtltrł
Przetarg nieograniczony

uI.2) 09łoszenie doĘczy zako czenia dynamicznego systemu zakup w
nie

IU.3) Informacje dodatkower

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAM WIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstaWę i przyczynę unieważnienia postępowania:
- art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zam wie publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. L843 - tekst jednolity), tj. - cena
najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniżsą ceną przerryższa kwotę, kt rą zamawiający zamieŻa przeznac4ćna sfinansowanie zam wienia,
chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty. Uzasadnienie: Zamawiający nie może zwiększyć kwoty jaką
zamierza przeznaeyć na sfinansowanie zam wienia do ceny najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę Przedsiębiorstvvo Remontowo-

I zŻ 2020-01-13, 49 28



OGŁOSZENIE O I']DZIELEN ILJ ZAMOWIENIA
http '/hzp 'uzp.gov.pl /zP4T3lPrevie w I3Be2g5e3 -27 I s-4240-at 54...

ffi:ł il:.'es:il;,:6:itrxa.-",ek' tj' 242'72L,56 złotych brutto. Kwota jaką zamawiający może pr'eznaczyć na sfinansowanie zam wienia

ffi] Ł1i+iłiif'.ę'...n'o zeu wręlrł w IRYBIE NEGocrAcJt BEz oGŁoszENIĄ zAMowIENIA z woLNEJ RĘKr

1V.9.1) podstawa prawna
Postępowanie prowadzonej'est W.trybie na podstawie art. ustawy Pzp.IV.9,2) Uzasadnienie wyboru trybu
Naleł podać uzasadn nie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz Wyjaśnić, dlaczego udzie|enie zamÓWienia jest zgodne z przepisami'

Drukuj

'. z2
2020-01 -13, 09:29


